
/£75’--'>r __'~

M 4-; O Q C" ’ _. , , -r r e~ *
. ...I":-is‘-if = i - <)_. :5

*é;§ aw WA l O Rimawnnema aawdmw \&‘”'
- 3. ’ 4%; y 1-Q?‘ » 9 ifi Ki?» “Q3 ’~ .;‘ @"~“:' .~<Z»¢§-<; 3,» 35$ - ~v,~.4 14, " _
‘Y*¢ -<< \$,‘ , 5. >» 2»; £21 , e ' ., ° ;;z;¢-av '~ *1 1» » J'=€=.e» X-*4 ‘51 ;'_;$3

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.03.27-01 PP

OBIETO: Contratagao de empresa especializada em fornecimento, manutenpao, gerenciamento de Rede e
Servidor, servigos de conexao lP Dedicado, acesso a FITH (FIBER-T0-THE-HOME) utilizando Fibra Cptica para
interligar a rede mundial de computadores, assim Como também, Via Radio para as Escolas Municipais e
Unidades Basicas de Safide da Zona Rural deste municipio atendendo a todas Unidades Administrativas do
Municipio de Capistrano, em conformidade com os requisitos e condigoes do edital e seus anexos.

Data da abertura: 10 de Abril de 2017
Horério 1 1:00 horas
Local: Prefeitura Municipal de Capistrano
Enderegoz Praga Major josé Estelita de Aguiar, S/N — Centro — Capistrano - CE.

Q
C

Q0FT.»
ayoég‘

<‘-“,1-I’

LOTE I
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N9 . . Valor 0 VALORord Licltantes Pmposta micial 1- Lance 29 Lance 3° Lance - FINAL

FGTECH " INFORMATM LTDA 89184.00 7s.300,00 Sem lance 7a.s00,00 lME — CNP]:10.839.392/0001-30

LOTE ll
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N9 . . Valor 0 O VALOROrd Llcltantes Pmpostalnicial 19 Lance 2- Lance 3 Lance FINAL

FGTECH _ INFORMATICA LTDA 37.152,00 32.400,00 Sem lance 32.400,00 lME — CNP]:10.839.392/0001-30

Capistrano/CE, em 10 de Abril de 2017.

COMISSAO DE PREGAO \
Funefio Nome in L r '

Pregoeiro: FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS ‘ \_ y _;, 3}“ _\_\,
Equipe de Apoio: VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU ’ » _, 0;; : , I - flflll
Equipe de Apoio: ]ONAS LIMA DE SOUSA M ; ms I ,, - _ U

LICITANTE PARTICIPANTE

1

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA
FGTECH — INFORMATICA LTDA ME — TARCIANA DE SOUSA 579515.193-91
CNP]: 10.839392/0001-30 NOGUEIRA I /

STAYNET SERVICOS DE INTERNET EUGENIO XIMENES 567287.513-00
LTDA — ME — CNP]: O7.379.0Z0/0OO1-
64 ANDRADE

zmw

Praqa Major. José Estelita dc Aguiar. S/N°, Centro, CEP: 62.'748-000 — Capistrano-CE
- E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 A CGF: 06.920212-5


